
                       СРЕДНО  УЧИЛИЩЕ ,,ХРИСТО БОТЕВ” 

                          с.Караманци, общ.Минерални бани, обл.Хасково 
 

6372 с.Караманци, ул. „Първа” №25, общ.Мин. бани, обл.Хасково  тел:03709/2266 

e-mail: info-2607002@edu.mon.bg 

 

З А П О В Е Д 
 № 439/18.06.2025 г. 

 

         На основание чл. 259, ал.1  от ЗПУО, раздел  VI, т. 1 от Приложение 2, утвърдено със 

Заповед № РД09-583/03.04.2025 година на министъра на образованието и науката за 

организиране на дейностите по приемане на ученици в VIII клас в неспециализираните 

училища по държавен план-прием за учебната 2024/2025 година и Заповед № РД09-

2467/30.08.2024 година на министъра на образованието и науката за График на дейностите 

по приемане на ученици в държавните и в общинските училища след завършен VII клас, 

след завършено основно образование за  учебната 2025/2026 година и Заповед РД-10-

169/11.06.2025 г., на началника на РУО-Хасково. 

 

О П Р Е Д Е Л Я М:  

 

I. Комисии за подаване на документи, за първо,трето и четвърто класиране : 

              Първо класиране     08.07.2025 - 10.07.2025 г. 

 

Председател: Селвер Кушку                                                         Член: Муазес Мюмюн                                                                                                             

 

 

                     Трето класиране -28.07.2025 г.- 29.07.2025 г. 

 

Председател:  Селвер Кушку                                                          Член: Муазес Мюмюн 

 

                     Четвъртото класиране -04.08.2025 г.- 05.08.2025 г. 

 

Председател:   Селвер Кушку                                                         Член: Муазес Мюмюн 

 

 

Задължения на комисиите: 

II. Записване на учениците след завършен VII клас: 

 

1.Приема заявленията на учениците за участие в първо, трето и четвърто 

класиране,като въвежда в електронната платформа всички данни от служебната 



бележка и свидетелството за основно образование и завежда във входящия дневник  

входящ номер от служебната бележка и заявлението. 

 

Комисиите работят от 8:00 часа до 17:30 часа. 

     С настоящата заповед да се запознаят лицата за сведение и изпълнение. 

     Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Селвер Кушку-ЗДУД. 

     

                                                                                                       ДИРЕКТОР:…………….. 

/Айхан Шабан/ 

       ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 

 

№ 

по 

ред 

Име и фамилия Заемана длъжност  
Подпис на 

лицето 

    

    

    

    

 

 
 


		2025-06-19T08:37:05+0300
	Ayhan Faris Shaban


		2025-06-19T08:37:29+0300
	Ayhan Faris Shaban




